
Cuentas - Movimientos

Fecha de descarga: 04/12/2014 10:30h

Número de Cuenta: 0049 1770 91 2110171468

Descripción: CUENTA CORRIENTE EMPLEADOS 

Titular: NAVARRO-RUBIO POOLE MIGUEL 

Saldo: 0,00 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

03/12/2014 03/12/2014
TRANSFERENCIA A FAVOR DE LOVE COLORS SL CONCEPTO 

VOLUNTARIADO EXPRESS - INVIERNO 14/15 
-63.118,90 0,00

03/12/2014 03/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 30,00 63.118,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 50,00 63.088,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 100,00 63.038,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIC…. 50,00 62.938,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE GLO…. 15,00 62.888,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEG…. 20,00 62.873,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE INE…. 25,00 62.853,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 30,00 62.828,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 20,00 62.798,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 100,00 62.778,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 15,00 62.678,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 30,00 62.663,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIR…. 40,00 62.633,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE GEA…. 15,00 62.593,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 40,00 62.578,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 40,00 62.538,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 40,00 62.498,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 15,00 62.458,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 30,00 62.443,90

02/12/2014 02/12/2014 TRANSFERENCIA DE PED…. 15,00 62.413,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAN…. 15,00 62.398,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 62.383,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 62.333,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 15,00 62.303,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 500,00 62.288,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DAV…. 15,00 61.788,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GON…. 50,00 61.773,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE I I…. 30,00 61.723,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAU…. 20,00 61.693,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IRE…. 30,00 61.673,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 160,00 61.643,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DEU…. 30,00 61.483,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 20,00 61.453,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 35,00 61.433,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAX…. 15,00 61.398,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 61.383,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAI…. 25,00 61.353,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 50,00 61.328,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 61.278,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PEL…. 17,00 61.228,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 15,00 61.211,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE REB…. 30,00 61.196,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 61.166,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TER…. 15,00 61.116,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LET…. 20,00 61.101,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 61.081,90

01/12/2014 28/11/2014 TRANSFERENCIA DE CAS…. 15,00 61.051,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 30,00 61.036,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAN…. 100,00 61.006,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 30,00 60.906,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TER…. 20,00 60.876,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ENR…. 50,00 60.856,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE M. …. 30,00 60.806,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE M. …. 15,00 60.776,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROC…. 15,00 60.761,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROD…. 50,00 60.746,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 20,00 60.696,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 60.676,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 200,00 60.626,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FAL…. 30,00 60.426,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALO…. 15,00 60.396,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GAR…. 100,00 60.381,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 15,00 60.281,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANE…. 50,00 60.266,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 15,00 60.216,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 60.201,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NEL…. 30,00 60.151,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 117,00 60.121,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 100,00 60.004,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 15,00 59.904,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 15,00 59.889,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 17,00 59.874,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LAU…. 15,00 59.857,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIK…. 20,00 59.842,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE OSC…. 15,00 59.822,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SIL…. 30,00 59.807,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE AND…. 300,00 59.777,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 75,00 59.477,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 45,00 59.402,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEA…. 30,00 59.357,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEA…. 30,00 59.327,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 117,00 59.297,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 30,00 59.180,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FEL…. 30,00 59.150,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 15,00 59.120,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 117,00 59.105,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 20,00 58.988,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 58.968,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DAN…. 20,00 58.948,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE REG…. 100,00 58.928,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE M C…. 25,00 58.828,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EVA…. 1.000,00 58.803,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 30,00 57.803,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LID…. 20,00 57.773,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 30,00 57.753,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 250,00 57.723,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 30,00 57.473,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 15,00 57.443,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 57.428,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 60,00 57.408,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 57.348,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAD…. 50,00 57.318,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAQ…. 15,00 57.268,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 57.253,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROC…. 15,00 57.233,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TER…. 16,00 57.218,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAC…. 50,00 57.202,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 50,00 57.152,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 20,00 57.102,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 50,00 57.082,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CON…. 15,00 57.032,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ERI…. 120,00 57.017,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DIE…. 20,00 56.897,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROS…. 15,00 56.877,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALD…. 150,00 56.862,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 40,00 56.712,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 15,00 56.672,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 56.657,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 56.627,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 15,00 56.597,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 30,00 56.582,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TER…. 30,00 56.552,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUL…. 50,00 56.522,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 45,00 56.472,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIC…. 15,00 56.427,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 20,00 56.412,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 20,00 56.392,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RUB…. 15,00 56.372,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALI…. 30,00 56.357,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 15,00 56.327,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 56.312,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAN…. 20,00 56.262,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 20,00 56.242,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CON…. 15,00 56.222,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 40,00 56.207,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 15,00 56.167,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIG…. 30,00 56.152,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 40,00 56.122,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 20,00 56.082,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EMI…. 20,00 56.062,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CLA…. 50,00 56.042,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 30,00 55.992,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ENM…. 100,00 55.962,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 50,00 55.862,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 15,00 55.812,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 50,00 55.797,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PIL…. 30,00 55.747,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 150,00 55.717,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MOD…. 25,00 55.567,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 55.542,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 55.527,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALC…. 600,00 55.507,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 20,00 54.907,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DIA…. 50,00 54.887,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PED…. 25,00 54.837,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 30,00 54.812,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 15,00 54.782,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DER…. 50,00 54.767,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 75,00 54.717,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JES…. 117,00 54.642,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELV…. 100,00 54.525,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE D J…. 50,00 54.425,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE D A…. 50,00 54.375,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 54.325,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 30,00 54.295,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE D A…. 30,00 54.265,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEL…. 30,00 54.235,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE D A…. 20,00 54.205,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE D F…. 20,00 54.185,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE D A…. 15,00 54.165,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CES…. 60,00 54.150,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE STE…. 20,00 54.090,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 54.070,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FUE…. 15,00 54.050,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 40,00 54.035,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 15,00 53.995,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 53.980,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIC…. 100,00 53.950,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 53.850,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUL…. 25,00 53.835,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIK…. 25,00 53.810,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 53.785,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NUR…. 50,00 53.755,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BOR…. 30,00 53.705,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MER…. 15,00 53.675,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JHE…. 20,00 53.660,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 53.640,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GAB…. 50,00 53.590,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 30,00 53.540,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 15,00 53.510,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 15,00 53.495,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DIE…. 20,00 53.480,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PED…. 50,00 53.460,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAQ…. 50,00 53.410,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 53.360,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 100,00 53.340,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 117,00 53.240,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 53.123,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 80,00 53.093,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 53.013,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INE…. 30,00 52.983,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIG…. 15,00 52.953,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DIE…. 40,00 52.938,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 52.898,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TOM…. 15,00 52.883,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JON…. 30,00 52.868,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JES…. 15,00 52.838,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 52.823,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 351,00 52.773,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JES…. 17,00 52.422,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 20,00 52.405,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 20,00 52.385,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VER…. 30,00 52.365,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 25,00 52.335,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 20,00 52.310,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 25,00 52.290,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 20,00 52.265,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 52.245,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 117,00 52.225,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 50,00 52.108,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 52.058,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 52.043,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 300,00 52.028,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAR…. 150,00 51.728,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 40,00 51.578,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAU…. 30,00 51.538,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 15,00 51.508,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DAV…. 30,00 51.493,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 20,00 51.463,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 20,00 51.443,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 430,00 51.423,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INE…. 50,00 50.993,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 300,00 50.943,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DAN…. 30,00 50.643,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 75,00 50.613,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 15,00 50.538,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROC…. 30,00 50.523,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 50.493,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 50.478,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 15,00 50.428,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAF…. 30,00 50.413,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DIE…. 25,00 50.383,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 45,00 50.358,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAM…. 20,00 50.313,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANG…. 20,00 50.293,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INE…. 15,00 50.273,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CEL…. 20,00 50.258,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOA…. 100,00 50.238,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GEM…. 15,00 50.138,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAN…. 20,00 50.123,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROC…. 15,00 50.103,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 25,00 50.088,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NUR…. 20,00 50.063,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LAU…. 15,00 50.043,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAU…. 15,00 50.028,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PED…. 117,00 50.013,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEA…. 30,00 49.896,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EVA…. 15,00 49.866,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PED…. 120,00 49.851,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 50,00 49.731,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 530,00 49.681,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAI…. 20,00 49.151,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 117,00 49.131,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 49.014,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEG…. 15,00 48.994,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 117,00 48.979,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANN…. 50,00 48.862,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 15,00 48.812,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DIA…. 50,00 48.797,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 30,00 48.747,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INM…. 100,00 48.717,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 20,00 48.617,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 50,00 48.597,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIO…. 30,00 48.547,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANI…. 20,00 48.517,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 117,00 48.497,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 50,00 48.380,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 15,00 48.330,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 20,00 48.315,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GAB…. 120,00 48.295,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 48.175,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 15,00 48.160,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 50,00 48.145,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 1.500,00 48.095,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 100,00 46.595,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 60,00 46.495,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GAB…. 30,00 46.435,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 100,00 46.405,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 46.305,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 50,00 46.290,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 15,00 46.240,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VER…. 30,00 46.225,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 20,00 46.195,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 30,00 46.175,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 46.145,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 30,00 46.095,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 30,00 46.065,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PED…. 15,00 46.035,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIC…. 30,00 46.020,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 15,00 45.990,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EDU…. 117,00 45.975,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 45.858,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEG…. 50,00 45.843,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 15,00 45.793,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 15,00 45.778,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE AND…. 30,00 45.763,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEA…. 15,00 45.733,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 30,00 45.718,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ADO…. 15,00 45.688,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 100,00 45.673,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GAB…. 15,00 45.573,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 45.558,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANG…. 260,00 45.538,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 117,00 45.278,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAI…. 20,00 45.161,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ZOA…. 40,00 45.141,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 45.101,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 45.086,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 20,00 45.036,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 45.016,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE M. …. 15,00 44.996,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GAB…. 15,00 44.981,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EFE…. 50,00 44.966,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE I. …. 300,00 44.916,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE V. …. 20,00 44.616,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 20,00 44.596,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TAM…. 50,00 44.576,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 20,00 44.526,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAZ…. 30,00 44.506,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BOR…. 20,00 44.476,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 120,00 44.456,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 44.336,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INE…. 120,00 44.306,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LIS…. 20,00 44.186,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DAV…. 15,00 44.166,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DAV…. 117,00 44.151,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 44.034,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAI…. 117,00 44.014,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAN…. 15,00 43.897,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FER…. 40,00 43.882,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEG…. 20,00 43.842,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 50,00 43.822,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 50,00 43.772,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE KOL…. 50,00 43.722,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FCO…. 15,00 43.672,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 20,00 43.657,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SER…. 15,00 43.637,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 1.170,00 43.622,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 117,00 42.452,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 50,00 42.335,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAC…. 25,00 42.285,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE HEL…. 25,00 42.260,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 117,00 42.235,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAL…. 50,00 42.118,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 15,00 42.068,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 50,00 42.053,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DIE…. 50,00 42.003,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 41.953,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 15,00 41.938,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAI…. 30,00 41.923,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LEO…. 15,00 41.893,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GON…. 50,00 41.878,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 300,00 41.828,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 100,00 41.528,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CEC…. 150,00 41.428,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 120,00 41.278,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEL…. 15,00 41.158,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 50,00 41.143,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IVC…. 50,00 41.093,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LOR…. 30,00 41.043,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE COC…. 117,00 41.013,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 100,00 40.896,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 40.796,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 15,00 40.746,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 20,00 40.731,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EDU…. 100,00 40.711,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAC…. 20,00 40.611,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 100,00 40.591,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 20,00 40.491,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAY…. 30,00 40.471,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FEL…. 30,00 40.441,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 30,00 40.411,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAG…. 20,00 40.381,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ATH…. 100,00 40.361,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 40.261,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAF…. 15,00 40.246,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 30,00 40.231,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIC…. 20,00 40.201,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROC…. 50,00 40.181,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SER…. 50,00 40.131,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIG…. 15,00 40.081,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 40.066,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 30,00 40.016,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LOR…. 20,00 39.986,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 100,00 39.966,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 25,00 39.866,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROC…. 117,00 39.841,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SOF…. 25,00 39.724,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IRE…. 20,00 39.699,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 30,00 39.679,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 15,00 39.649,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 20,00 39.634,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PED…. 30,00 39.614,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 39.584,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 50,00 39.564,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAU…. 15,00 39.514,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 30,00 39.499,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 50,00 39.469,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GRE…. 50,00 39.419,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BOR…. 30,00 39.369,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAN…. 20,00 39.339,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE AND…. 20,00 39.319,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 39.299,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIC…. 20,00 39.284,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE KAR…. 15,00 39.264,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 15,00 39.249,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CLA…. 20,00 39.234,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 39.214,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 39.194,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAF…. 15,00 39.179,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 39.164,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 15,00 39.134,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIR…. 15,00 39.119,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EVA…. 15,00 39.104,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEL…. 50,00 39.089,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GLO…. 25,00 39.039,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 100,00 39.014,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 20,00 38.914,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DAN…. 15,00 38.894,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 25,00 38.879,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INI…. 20,00 38.854,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DAV…. 15,00 38.834,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VER…. 15,00 38.819,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 38.804,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE OLI…. 15,00 38.784,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAL…. 15,00 38.769,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 120,00 38.754,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 25,00 38.634,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEL…. 20,00 38.609,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JON…. 15,00 38.589,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 40,00 38.574,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 50,00 38.534,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 30,00 38.484,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 20,00 38.454,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 15,00 38.434,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 30,00 38.419,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 20,00 38.389,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ESP…. 30,00 38.369,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 50,00 38.339,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALB…. 50,00 38.289,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LOR…. 20,00 38.239,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 150,00 38.219,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAU…. 20,00 38.069,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 25,00 38.049,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EDU…. 15,00 38.024,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 38.009,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CLA…. 20,00 37.994,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAR…. 15,00 37.974,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAL…. 50,00 37.959,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 37.909,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 117,00 37.894,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GEM…. 20,00 37.777,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAI…. 25,00 37.757,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 20,00 37.732,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LAU…. 20,00 37.712,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 15,00 37.692,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANG…. 15,00 37.677,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 140,00 37.662,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 20,00 37.522,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 15,00 37.502,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BAR…. 30,00 37.487,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 20,00 37.457,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 15,00 37.437,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 15,00 37.422,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 15,00 37.407,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 15,00 37.392,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TER…. 15,00 37.377,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PIL…. 15,00 37.362,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MER…. 15,00 37.347,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE KAR…. 45,00 37.332,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FEL…. 15,00 37.287,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EMM…. 20,00 37.272,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROC…. 15,00 37.252,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 20,00 37.237,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 37.217,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE AMP…. 15,00 37.202,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NOE…. 15,00 37.187,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEL…. 15,00 37.172,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 37.157,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEA…. 15,00 37.137,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 37.122,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 37.107,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SIL…. 30,00 37.092,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROS…. 100,00 37.062,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROS…. 30,00 36.962,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEA…. 25,00 36.932,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LAU…. 30,00 36.907,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NAT…. 30,00 36.877,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 15,00 36.847,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DIE…. 50,00 36.832,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LEN…. 20,00 36.782,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE AME…. 50,00 36.762,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 50,00 36.712,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIG…. 50,00 36.662,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LIN…. 120,00 36.612,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 20,00 36.492,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BRU…. 50,00 36.472,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAU…. 15,00 36.422,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIR…. 15,00 36.407,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE M J…. 15,00 36.392,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 20,00 36.377,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 36.357,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE M E…. 15,00 36.342,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GAB…. 117,00 36.327,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 15,00 36.210,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISI…. 50,00 36.195,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAN…. 15,00 36.145,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 36.130,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIG…. 50,00 36.115,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SIL…. 100,00 36.065,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 30,00 35.965,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 15,00 35.935,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ENR…. 30,00 35.920,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEL…. 117,00 35.890,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 30,00 35.773,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FER…. 50,00 35.743,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 35.693,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MUN…. 117,00 35.673,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BAL…. 60,00 35.556,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE APA…. 15,00 35.496,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAN…. 50,00 35.481,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GON…. 20,00 35.431,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 15,00 35.411,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INM…. 15,00 35.396,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 30,00 35.381,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALM…. 50,00 35.351,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 30,00 35.301,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAL…. 15,00 35.271,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAU…. 15,00 35.256,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SOF…. 15,00 35.241,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SIL…. 30,00 35.226,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 25,00 35.196,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 100,00 35.171,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FER…. 117,00 35.071,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 60,00 34.954,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 40,00 34.894,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 30,00 34.854,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 100,00 34.824,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROC…. 25,00 34.724,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JES…. 30,00 34.699,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 20,00 34.669,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ESP…. 20,00 34.649,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 34.629,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 15,00 34.609,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 25,00 34.594,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 50,00 34.569,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GON…. 30,00 34.519,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ADR…. 100,00 34.489,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 40,00 34.389,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 40,00 34.349,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FLO…. 15,00 34.309,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 100,00 34.294,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 30,00 34.194,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAN…. 30,00 34.164,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 15,00 34.134,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 100,00 34.119,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 34.019,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GON…. 30,00 33.999,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEA…. 15,00 33.969,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE XAB…. 15,00 33.954,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DAV…. 20,00 33.939,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 15,00 33.919,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALM…. 20,00 33.904,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ADR…. 30,00 33.884,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 15,00 33.854,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 20,00 33.839,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 33.819,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 117,00 33.804,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 33.687,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 20,00 33.667,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANE…. 20,00 33.647,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 50,00 33.627,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INE…. 30,00 33.577,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 15,00 33.547,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUL…. 100,00 33.532,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BOR…. 15,00 33.432,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NAT…. 50,00 33.417,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 20,00 33.367,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 15,00 33.347,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 50,00 33.332,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALB…. 20,00 33.282,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INE…. 15,00 33.262,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 100,00 33.247,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EMI…. 30,00 33.147,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 17,00 33.117,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 50,00 33.100,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 20,00 33.050,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAY…. 30,00 33.030,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAN…. 30,00 33.000,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 32.970,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE OLA…. 15,00 32.955,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 15,00 32.940,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 15,00 32.925,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 25,00 32.910,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELI…. 15,00 32.885,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TEC…. 117,00 32.870,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 20,00 32.753,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 30,00 32.733,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 32.703,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 20,00 32.673,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 120,00 32.653,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ENC…. 15,00 32.533,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 15,00 32.518,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 120,00 32.503,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 30,00 32.383,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 15,00 32.353,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 15,00 32.338,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 15,00 32.323,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 60,00 32.308,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 30,00 32.248,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAB…. 15,00 32.218,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TOM…. 45,00 32.203,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LET…. 50,00 32.158,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TRI…. 120,00 32.108,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TER…. 30,00 31.988,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 50,00 31.958,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 31.908,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 100,00 31.893,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ENR…. 50,00 31.793,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NAT…. 20,00 31.743,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 15,00 31.723,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FLA…. 15,00 31.708,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GON…. 30,00 31.693,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 15,00 31.663,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANE…. 15,00 31.648,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 31.633,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DIE…. 100,00 31.618,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EVA…. 20,00 31.518,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IMA…. 20,00 31.498,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 15,00 31.478,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GLO…. 15,00 31.463,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 20,00 31.448,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAQ…. 20,00 31.428,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 31.408,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 15,00 31.393,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIR…. 15,00 31.378,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 40,00 31.363,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 15,00 31.323,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 30,00 31.308,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FER…. 45,00 31.278,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INE…. 100,00 31.233,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 117,00 31.133,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUZ…. 20,00 31.016,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIG…. 16,00 30.996,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE YAC…. 117,00 30.980,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 15,00 30.863,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 15,00 30.848,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 15,00 30.833,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 15,00 30.818,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAU…. 15,00 30.803,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IRI…. 50,00 30.788,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 30.738,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 50,00 30.708,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 25,00 30.658,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NAT…. 25,00 30.633,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 30,00 30.608,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 15,00 30.578,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 15,00 30.563,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUL…. 50,00 30.548,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAQ…. 15,00 30.498,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIG…. 50,00 30.483,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAQ…. 15,00 30.433,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 117,00 30.418,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 20,00 30.301,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 30.281,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE REB…. 15,00 30.266,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 100,00 30.251,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EUL…. 50,00 30.151,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 20,00 30.101,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 60,00 30.081,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 15,00 30.021,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE REB…. 15,00 30.006,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FAT…. 20,00 29.991,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAI…. 30,00 29.971,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIA…. 50,00 29.941,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ADR…. 25,00 29.891,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 29.866,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 20,00 29.851,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IVA…. 25,00 29.831,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 15,00 29.806,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 100,00 29.791,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INM…. 30,00 29.691,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 50,00 29.661,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 30,00 29.611,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 30,00 29.581,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 20,00 29.551,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SIL…. 30,00 29.531,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 50,00 29.501,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BLA…. 50,00 29.451,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SOF…. 117,00 29.401,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SIL…. 15,00 29.284,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SOF…. 30,00 29.269,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 29.239,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUL…. 50,00 29.189,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAI…. 15,00 29.139,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 30,00 29.124,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 15,00 29.094,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 29.079,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 20,00 29.059,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 40,00 29.039,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAM…. 45,00 28.999,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE INI…. 15,00 28.954,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 15,00 28.939,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EVA…. 15,00 28.924,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALB…. 30,00 28.909,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAU…. 15,00 28.879,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 28.864,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 150,00 28.844,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 15,00 28.694,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 28.679,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 20,00 28.649,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LAU…. 15,00 28.629,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IVA…. 50,00 28.614,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIR…. 15,00 28.564,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 15,00 28.549,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAU…. 20,00 28.534,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 15,00 28.514,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CLA…. 15,00 28.499,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 45,00 28.484,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 117,00 28.439,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NIC…. 50,00 28.322,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LOR…. 30,00 28.272,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 28.242,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BOR…. 20,00 28.212,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 30,00 28.192,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 30,00 28.162,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 20,00 28.132,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TOM…. 30,00 28.112,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 15,00 28.082,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 40,00 28.067,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RIC…. 15,00 28.027,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 75,00 28.012,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 20,00 27.937,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE AND…. 100,00 27.917,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 20,00 27.817,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 27.797,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SER…. 20,00 27.782,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 30,00 27.762,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 27.732,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 27.717,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEA…. 15,00 27.667,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FEL…. 50,00 27.652,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 30,00 27.602,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANN…. 20,00 27.572,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DIE…. 15,00 27.552,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 40,00 27.537,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIR…. 15,00 27.497,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BOR…. 50,00 27.482,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SIL…. 20,00 27.432,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE AND…. 20,00 27.412,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SOF…. 30,00 27.392,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 27.362,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ENR…. 60,00 27.342,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 25,00 27.282,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 30,00 27.257,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 20,00 27.227,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 15,00 27.207,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 15,00 27.192,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 25,00 27.177,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 27.152,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GON…. 15,00 27.132,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 120,00 27.117,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 26.997,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 100,00 26.977,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 30,00 26.877,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TRI…. 15,00 26.847,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIC…. 100,00 26.832,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 25,00 26.732,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JES…. 15,00 26.707,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PIL…. 100,00 26.692,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALV…. 15,00 26.592,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANG…. 25,00 26.577,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAL…. 60,00 26.552,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 15,00 26.492,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAS…. 575,00 26.477,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 15,00 25.902,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 50,00 25.887,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SUS…. 50,00 25.837,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 30,00 25.787,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 25.757,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE EDU…. 200,00 25.737,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IRE…. 15,00 25.537,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAL…. 117,00 25.522,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LOR…. 117,00 25.405,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 30,00 25.288,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 30,00 25.258,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 25.228,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 30,00 25.208,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIG…. 30,00 25.178,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 25,00 25.148,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE I/I…. 117,00 25.123,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 20,00 25.006,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 50,00 24.986,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BRU…. 20,00 24.936,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 24.916,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 24.886,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE TER…. 117,00 24.836,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 24.719,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALB…. 60,00 24.699,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 20,00 24.639,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 25,00 24.619,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIC…. 15,00 24.594,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 24.579,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ROD…. 45,00 24.549,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 25,00 24.504,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 25,00 24.479,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LET…. 15,00 24.454,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GON…. 50,00 24.439,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE I/I…. 117,00 24.389,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 24.272,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ENR…. 50,00 24.257,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LOR…. 20,00 24.207,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 70,00 24.187,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 15,00 24.117,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIG…. 20,00 24.102,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 20,00 24.082,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 15,00 24.062,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEN…. 20,00 24.047,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 24.027,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 30,00 23.977,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 23.947,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE OSC…. 20,00 23.932,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 25,00 23.912,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GUI…. 20,00 23.887,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 117,00 23.867,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 150,00 23.750,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE HEC…. 20,00 23.600,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 30,00 23.580,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ENR…. 20,00 23.550,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAC…. 40,00 23.530,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAX…. 150,00 23.490,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 40,00 23.340,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IVA…. 117,00 23.300,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIC…. 30,00 23.183,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 50,00 23.153,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUC…. 15,00 23.103,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOR…. 15,00 23.088,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 117,00 23.073,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 117,00 22.956,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 20,00 22.839,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 50,00 22.819,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAS…. 15,00 22.769,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 30,00 22.754,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 50,00 22.724,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CEC…. 20,00 22.674,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BLA…. 20,00 22.654,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 30,00 22.634,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 22.604,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 15,00 22.589,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE I.I…. 30,00 22.574,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 15,00 22.544,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 30,00 22.529,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANT…. 25,00 22.499,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 25,00 22.474,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 22.449,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 15,00 22.419,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 100,00 22.404,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 22.304,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PED…. 15,00 22.284,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NAT…. 100,00 22.269,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAI…. 40,00 22.169,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE COR…. 25,00 22.129,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VIC…. 18,00 22.104,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEL…. 50,00 22.086,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 15,00 22.036,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 30,00 22.021,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE YVE…. 20,00 21.991,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 21.971,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 40,00 21.941,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 20,00 21.901,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RAM…. 50,00 21.881,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 25,00 21.831,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUL…. 50,00 21.806,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 50,00 21.756,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 15,00 21.706,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MIG…. 50,00 21.691,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANG…. 45,00 21.641,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAN…. 40,00 21.596,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE SAN…. 20,00 21.556,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 20,00 21.536,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 50,00 21.516,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CLA…. 30,00 21.466,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 30,00 21.436,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 30,00 21.406,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ISA…. 30,00 21.376,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 21.346,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 21.316,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BER…. 45,00 21.301,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELI…. 30,00 21.256,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 21.226,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 21.196,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 21.166,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE BEL…. 40,00 21.136,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALE…. 15,00 21.096,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 30,00 21.081,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 50,00 21.051,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANG…. 50,00 21.001,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IGN…. 25,00 20.951,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JOS…. 100,00 20.926,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALF…. 15,00 20.826,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAI…. 30,00 20.811,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 117,00 20.781,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAC…. 50,00 20.664,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE RIC…. 50,00 20.614,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LOR…. 50,00 20.564,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 30,00 20.514,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 15,00 20.484,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE IRE…. 30,00 20.469,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE YED…. 20,00 20.439,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUL…. 15,00 20.419,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ELE…. 20,00 20.404,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 100,00 20.384,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PIL…. 20,00 20.284,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GAB…. 30,00 20.264,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CHR…. 30,00 20.234,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 15,00 20.204,90



01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 15,00 20.189,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAT…. 100,00 20.174,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 80,00 20.074,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUL…. 25,00 19.994,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAT…. 50,00 19.969,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 25,00 19.919,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUL…. 117,00 19.894,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VER…. 50,00 19.777,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE COV…. 100,00 19.727,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE GAB…. 117,00 19.627,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JAV…. 50,00 19.510,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE DAV…. 15,00 19.460,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE NAI…. 30,00 19.445,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE STE…. 25,00 19.415,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 30,00 19.390,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CAR…. 25,00 19.360,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 45,00 19.335,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE CRI…. 40,00 19.290,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MON…. 35,00 19.250,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FER…. 30,00 19.215,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE FRA…. 15,00 19.185,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE JUA…. 15,00 19.170,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ALB…. 30,00 19.155,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LOU…. 30,00 19.125,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 50,00 19.095,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE THA…. 117,00 19.045,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LAU…. 20,00 18.928,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE ANA…. 20,00 18.908,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE LUI…. 100,00 18.888,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE PAB…. 20,00 18.788,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE VAN…. 15,00 18.768,90

01/12/2014 01/12/2014 TRANSFERENCIA DE MAR…. 30,00 18.753,90

